REF-61978-09-18-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, 

Bashkia Diber 2025. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

6. Fondi limit: 118.385.642,5 (Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e 

pesemije e gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  06.10.2025   Ora:09:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

34999-12-31-2024 

http://www.dibra.gov.al/

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare 

Demir Gashi, Bashkia Diber 2024 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  118.385.642,5 (Njeqind e tetembedhjete milion e 

treqind e tetedhjete e pesemije e gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU